Uchwala Nr XLVII/317/2018
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 30 stycznia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2018.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1. 0 samorzadzie powiatowym ( t.).
Dz. U.z 2017 r., poz. 1868 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Powiatu w Przasnyszu uchwala, co nast¢puje:
§1
W uchwale Nr XLV1/314/2017 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu Przasnyskiego na rok 2018 wprowadza si¢

zmiany zgodnie z zatgcznikami Nr 1 i Nr 2 do uchwaly.

§2

Plan wydatkow majatkowych wynosi 138.489.968,14 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 3.

§3

Budzet Powiatu Przasnyskiego po zmianach okreslonych w §1 bedzie ksztaltowal sig

nastepujgco:
1) Dochody budietowe — 188.036.666,77 zi,
z tego:
1. dochody biezace — 62.609.350,82 zt
2. dochody majatkowe — 125.427.315,95 zi
w tym:

ustala sie dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej

i innych zadan zleconych powiatowi w kwocie 6.268.293,00 zi,



2) Wydatki budzetowe — 200.136.666,77 zl,
z tego:
1. wydatki biezace — 61.646.698,63 zi
2. wydatki majatkowe — 138.489.968,14 zi

W tym:
ustala sie wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej

i innych zadan zleconych powiatowi w kwocie 6.268.293,00 zt,

§4

. Ustala sie deficyt budzetu powiatu w wysokosci 12.100.000,00 zi sfinansowany przychodami
pochodzacymi z zaciagnigtych kredytow w kwocie 12.100.000,00 28

§5

. Ustala si¢ przychody budzetu w kwocie 14.000.000,00 zi pochodzace z zaciggnigtych
kredytow, zgodnie z zalgcznikiem Nr 4.
2. Ustala sie rozchody budzetu w kwocie 1.900.000,00 zt , na splaty wezesniej zaciggnigtych

kredytow, zgodnie z zalgcznikiem Nr 4.

§6

Ustala sie dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do

sektora finanséw publicznych, zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§7

1. Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2018.
2. Uchwala podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogloszen

Starostwa Powiatowego.

3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

(N



Uzasadnienie do Uchwaly XLVII/317/2018
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 30 stycznia 2018 roku

Dokonuje sie zwiekszenia wynikowo dochodéw o kwote 2.492.061,90 zl oraz

zwiekszenia wydatkow o kwote 2.492.061,90 zl, w tym:

. Dokonuje sie¢ przeniesienia dochodéw w kwocie 26.847.072,91 zt z rozdziatu 60014
_,, Drogi publiczne powiatowe” do rozdziatu 60013 —,, Drogi publiczne wojewddzkie”
Przeniesienie dotyczy zadan inwestycyjnych pn. :

1) . Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 544 gr. woj. - Miawa — Przasnysz -
Ostroleka prowadzacej do terenéw inwestycyjnych Przasnyskiej  Strefy
Gospodarczej w Sierakowie™ ( 2017-2019) w kwocie 12.269.250,00 z,

2) ., Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 614 Chorzele — Krukowo -Myszyniec
prowadzacej do terenéw inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarcze]
podstrefa Chorzele” (2017 — 2019) w kwocie 14.577.822.91 =t

. W rozdziale 60014 — ,, Drogi publiczne powiatowe” dokonuje sig zwigkszenia

wydatkéw o kwotg 1.415,90 zi na zadanie pn. ,Przebudowa drogi powiatowe] nr

3238W Przasnysz — Leszno — Gostkowo — Kamiewo — Przemiarowo” (2017 - 2018)

Cel: Poprawa bezpieczenstwa ruchu na drogach powiatowych.

. W rozdziale 60016 - ,, Drogi publiczne gminne” dokonuje si¢ zmiany nazwy zadania.

Zadanie pn. ,Realizacja porozumienia z Gming Jednorozec w sprawie przebudowy

drog” ( 2018 ) Cel: Poprawa bezpieczefistwa ruchu drogowego na drogach Powiatu

Przasnyskiego otrzymuje brzmienie ,, Przebudowa drég gminnych — ulic Wolnoscei,

Zdrojowej i Krotkiej w miejscowosci Stegna” ( 2018 ) Cel: Poprawa bezpieczenstwa

ruchu drogowego na drogach Powiatu Przasnyskiego.

W rozdziale 70005 — ,, Gospodarka gruntami i nieruchomogciami” dokonuje sie

zwickszenia dochodéw o kwotg 2.224.246,00 zi z tytutu odplatnego nabycia prawa

whasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci.

W rozdziale 75411 — ,, Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej” dokonuje sig

zwickszenia wydatkéw o kwotg 150.000,00 zt na nowe zadanie inwestycyjne pn.

. Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu bojowego do ratownictwa technicznego

dla KP PSP w Przasnyszu ,, (2018) Cel: Poprawa warunkéw pracy i bezpieczenstwa.



6. Dokonuje si¢ zwiekszenia wydatkéw o kwote 3.663,00 zI na wyplate nauczycielom
w stopniu zawodowym jednorazowych dodatkow uzupetniajacych, w tym dla
nauczycieli :

- LO im. KEN w Przasnyszu w kwocie 301,00 zi,

- Szkoly Muzycznej I stopnia w Przasnyszu w kwocie 2.234,00 zi,

- Zespolu Szkol Powiatowych im. WL St. Reymonta w Chorzelach w kwocie
1.128,00 zt.

7. W rozdziale 80120 — ,, Licea ogolnoksztatcace” ( LO im. KEN ) dokonuje si¢
zwickszenia wydatkéw o kwote 50.000,00 zt z przeznaczeniem na wyposazenie
pracowni biologicznej w specjalistyczne meble i niezbgdne pomoce dydaktyczne.

8. W rozdziale 80130 —,, Szkoly zawodowe” dokonuje sie zwigkszenia wydatkéw o kwotg
62.500,00 zt na zadanie inwestycyjne pn. ,,Budowa Hali Sportowej z ptyta lodowiska
przy Zespole Szkét Powiatowych w Przasnyszu™( 2017 — 2020 ). Cel: Budowa szkolnej
infrastruktury sportowej.

9. W rozdziale 80152 — ,, Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalne;
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i miodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkét, liceach
ogolnoksztatcacych, technikach, branzowych szkotach [ stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoty zawodowej prowadzonych branzowych szkofach I
stopnia oraz szkotach artystycznych” dokonuje si¢ zmiany nazwy jednostki nie
nalezacej do sektora finanséw publicznych ( zat. Nr 5 do niniejszej uchwaty ) Nazwa
Szkola Podstawowa z Oddziatami Przedszkolnymi w Przasnyszu - oddzialy
przedszkolne  ( Organ  prowadzacy:  Stowarzyszenie ~ Pomocy — Osobom
Niepetnosprawnym " Jestem" w Przasnyszu) otrzymuje brzmienie: Szkota Podstawowa
z Oddziatami Przedszkolnymi w Przasnyszu - oddzialy podstawowe typu gimnazjum
( Organ prowadzacy: Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepetnosprawnym " Jestem”
w Przasnyszu). Zmiany wynikaja z btedu pisarskiego.

10. W rozdziale 85111 — ,, Szpitale ogolne” dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow o kwotg
1.880.528,00 zi, w tym na zadania inwestycyjne pn.:

1) ,, Dostosowanie infrastruktury Szpitala w Przasnyszu poprzez przystosowanie
komunikacji pionowej i tazienki dla 0sob niepetnosprawnych”.( 2018 -2019 )

Cel: Zapewnienie wlasciwego komfortu 1 bezpieczenstwa dla  o0sob
niepelnosprawnych dokonuje sie przeniesienia wydatkow w kwocie 8.350,00 zt

z roku 2018 na rok 2019,



2) ,,Podniesienie poziomu opieki zdrowotnej w SPZ ZOZ w Przasnyszu w celu
poprawy bezpieczefistwa pacjenta oraz jakosci ustug medycznych” ( 2018 ) Cel:
Poprawa bezpieczenstwa pacjenta oraz jakosci ustug medycznych dokonuje sig
zwiekszenia wydatkow o kwote 1.348.878,00 zt,
3) ., Wyznaczenie nowych kierunkow podejs¢ gtéwnych lagdowiska dla $migtowca
RpR przy szpitalu im. Dr W. Oczko”. ( 2018) Cel: Poprawa warunkow pracy oraz
bezpieczenstwa mieszkancow dokonuje sie zwigkszenia wydatkéw o kwote
100.000,00 zt.
4) ,Poprawa dostepnosci i jakosci $wiadczen zdrowotnych  poprzez
unowoczesnienie SOR w SPZ ZOZ w Przasnyszu”. ( 2018 ) Cel: Poprawa
dostepnosci i jakosci $wiadczen zdrowotnych dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow o
kwotg 440.000,00 zt.
11. W rozdziale 85333 — ,, Powiatowe urzedy pracy” dokonuje si¢ zwigkszenia
dochodéw o kwote 266.400,00 zt oraz zwiekszenia wydatkow o kwote 343.955,00 i,
w tym:
a) dokonuje sie zwiekszenia wydatkéw o kwote 77.555,00 zt ( $rodki zaoszczgdzone
przez. PUP w 2017 roku ) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracownikéow
i skladki na ubezpieczenie spoteczne,
b) dokonuje sie zwigkszenia dochodow z tytutu przyznanych srodkéw finansowych
z Funduszu Pracy o kwote 266.400,00 zt z przeznaczeniem na wynagrodzenia i skiadki
na ubezpieczenie spoleczne dla pracownikéw Powiatowego Urzedu Pracy
w Przasnyszu.
12. W rozdziale 90095 — ,, Pozostata dzialalno$¢” dokonuje sie przeniesienia dochodow
i wydatkow w zadaniu pn. ,,Mazowieckie Centrum Sportéw Zimowych — rozbudowa
istniejagcego zbiornika retencyjnego bocznego wraz z budowa gorki zjazdowej
w obszarze funkcjonalnym miasta Chorzele ” ( 2017 — 2019 ) Cel: Srodowisko,
zapobieganie zagrozeniom, sport i rekreacja w kwocie 5.000.000,00 zt ze srodkow

pochodzacych z Unii Europejskiej na srodki Ministerstwa Sportu i Turystyki.

PRZEWODNICZACY R ATV
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Zalgcznik Nr 4

do Uchwaly Nr XLVII/317 /2018
Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 30 stycznia 2018 roku

Przychody i rozchody budzetu w 2018 r.

w zfotych

kredytow

Lp. | e o = asylkagal,.
1 2 % 2
Przychody ogotem 14 000 000,00
y Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow na 952 14 000 000,00
rynku krajowym
Rozchody ogotem: 1900 000,00
1 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i 992 1 900 000,00

15

PRZEWODNICZACY

mgr Marek Waledzigh




Zalgcznik Nr 5

do Uchwaty Nr XLVI1/317/2018
Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 30 stycznia 2018 roku

Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu podmiotom
nie nalezacym do sektora finansow publicznych

- Dazia-

Rozdzial

‘-Paragraf

rest

* Kwota dotacji /wzl/

| podmiotowej

prz‘edmlit,)tow.ej ~ celowej -

2

3

4

5

6 i

Nazwa jednostki/zadania

155

75515

2360

Dotacja na nieodptatna pomoc
prawng

0,00

0,00 60.725,88

801

80115

2540

Technikum Agrobiznesu w
Przasnyszu ( Organ prowadzacy:
Elzbieta Sternal )

217.970,00

0,00 0,00

80!

80116

2540

Szkola Policealna w Przasnyszu
( Organ prowadzacy : Elzbieta
Sternal )

114.864,00

0,00 0,00

801

80117

2540

Branzowa szkota 1 stopnia w
Przasnyszu ( Organ prowadzacy :
Elzbieta Sternal )

321.750,00

0,00 0,00

801

80120

2540

Akademickie Liceum
Ogolnoksztalcace dla mtodziezy
( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal )

1.116.432,00

0,00 0,00

801

80120

2540

Trzyletnie Liceum
Ogolnoksztalcace dla Dorostych
( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal )

182.585,00

0,00 0,00

801

80130

2540

Branzowa szkota | stopnia w
Przasnyszu - oddziaty
podstawowe typu zasadnicze]
szkoty zawodowej ( Organ
prowadzacy: Elzbieta Sternal )

128.700,00

0,00 0,00

801

80149

2540

Niepubliczna Szkofa Podstawowa
z Oddziatami Przedszkolnymi
Realizujaca Program rehabilitacji
" Nasza Szkota" w Przasnyszu -
oddzialy przedszkolne ( Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie" Po
Pierwsze Rodzina" Warszawa )

528.866,00

0,00 0,00

801

80149

2540

Szkola Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi w Przasnyszu -
oddzialy przedszkolne ( Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepelnosprawnym " Jestem" w
Przasnyszu)

263.048,00

0,00 0,00

801

80150

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa
z Oddziatami Przedszkolnymi
Realizujaca Program rehabilitacji
" Nasza Szkota" w Przasnyszu -
szkota podstawowa ( Organ

956.831,00

0,00 0,00

16



prowadzacy: Stowarzyszenie " Po
Pierwsze Rodzina" Warszawa )

801

80150

2540

Szkola Podstawowa z Oddzialami
Przedszkolnymi w Przasnyszu -
szkota podstawowa ( Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym " Jestem " w
Przasnyszu )

1.502.145,00

0,00

0,00

801

80151

2540

Technikum Agrobiznesu w
Przasnyszu ( Organ prowadzacy:
Elzbieta Sternal )

3.351.509,00

0,00

0,00

801

80151

2540

Szkota Policealna w Przasnyszu
( Organ prowadzacy : Elzbieta
Sternal )

301.259,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Akademickie Liceum
Ogolnoksztatcace dla miodziezy
( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal )

48.179,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Trzyletnie Liceum
Ogolnoksztatcace dla Dorostych
( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal )

10.588,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Szkota Policealna w Przasnyszu
( Organ prowadzacy : Elzbieta
Sternal )

9.993,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Niepubliczna Szkola Podstawowa
z Oddzialami Przedszkolnymi
Realizujaca Program rehabilitacji
" Nasza Szkofa" w Przasnyszu -
oddzialy podstawowe typu
gimnazjum ( Organ prowadzacy;
Stowarzyszenie " Po Pierwsze
Rodzina" Warszawa )

116.689,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi w Przasnyszu -
oddziaty przedszkolne ( Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym " Jestem" w
Przasnyszu)

200.705,00
-200.705,00
=0,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi w Przasnyszu -
oddzialy podstawowe typu
gimnazjum ( Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetosprawnym " Jestem" w
Przasnyszu)

+200.705,00

0,00

0,00

801

80195

2360

Dotacja dla organizacji
prowadzacych dziatalnos¢
pozytku publicznego — pozostata
dziatalnosc :

0,00

0,00

12.056,00

85202

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych- DPS ul. Swierczewo

0,00

0,00

477.000,00

853

2580

Warsztat Terapii Zajeciowe]j przy
DPS w Przasnyszu Cel:

35.547,00

0,00

0,00

1.7




Rehabilitacja spoteczno-
zawodowa uczestnikow w WTZ

855

85510

2810

Dotacja dla fundacji na
utrzymanie dzieci w placéwkach
opiekunczo-wychowawczych

0,00

0,00

857.000,00

900

90095

Spolki Wodne Cel: Poprawa
stosunkéw wodnych na gruncie

0,00

0,00

5.000,00

921

92120

Dotacja na zadania z zakresu
ochrony zabytkdw i opieki nad
zabytkami

0,00

0,00

40.000,00

921

92195

Dotacja na zadania z zakresu
kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego — pozostala
dzialalnos¢

0,00

0,00

34.000,00

926

92695

2360

Dotacja na zadania z zakresu
kultury fizycznej i sportu -
pozostata dzialalnos¢

0,00

0,00

48.000,00

RAZEM

9.407.660,00

0,00

1.533.781,88

Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu podmiotom

nalezacym do sektora finanséw publicznych

Dzl

Rozdzial

Paragraf|

. [podmiotowej

kﬁ_rZe:d miotowej

celowej

2

5

6

7

Nazwa jednostki

010

01008

Gmina: Krzynowloga Mata,
Chorzele, Jednorozec — dotacja na
melioracje wodne

0,00

0,00

71.730,00

600

60016

Urzad Gminy Jednorozec

,, Realizacja porozumienia z
Gming Jednorozec w sprawie
przebudowy drég”. Cel: Poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego
na drogach Powiatu Przasnyskiego

0,00

0,00

749.609,47
-749.609,47
=0,00

600

60016

Urzad Gminy Jednorozec

., Przebudowa drég gminnych —
ulic Wolnosci, Zdrojowej i
Krotkiej w miejscowosci Stegna”
(2018 ) Cel: Poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego
na drogach Powiatu
Przasnyskiego.

0,00

0,00

+749.609,47

710

71095

6639

Urzad Marszalkowski
Wojewddztwa Mazowieckiego
—,, Regionalne partnerstwo
samorzadow Mazowsza dla
aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji”
Cel: Poprawa warunkow pracy

0,00

0,00

221.229,00

80395

6220

., Terenowy Poligon
Doéwiadczalno — Wdrozeniowy w
Powiecie Przasnyskim” — dotacja
dla Politechniki Warszawskiej”

0,00

0,00

5.000.000,00
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Cel: Wsparcie naukowe i
badawcze Przasnyskiej Strefy
Gospodarczej w Sierakowie i
Chorzelach.

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespot
Zaktadow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,, Dostosowanie
infrastruktury Szpitala w
Przasnyszu poprzez
przystosowanie komunikacji
pionowej i tazienki dla osob
niepetnosprawnych” Cel:
Zapewnienie wiasciwego komfortu
i bezpieczenstwa dla 0sob
niepetnosprawnych.

0,00

0,00

163.161,00
-8.350,00
=154.811,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespol
Zakladow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,, Poprawa
dostepnoscei i jakosci $wiadczen
zdrowotnych poprzez
unowoczesnienie SOR w SPZ
Z0OZ w Przasnyszu”. Cel: Poprawa
dostepnosci i jakosci $wiadezen
zdrowotnych.

0,00

0,00

460.000,00
+440.000,00
=900.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespol
Zakladow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu - ,,Podniesienie
poziomu opieki zdrowotnej w SPZ
ZOZ w Przasnyszu w celu
poprawy bezpieczefistwa pacjenta
oraz jakosci ustug medycznych”
Cel: Poprawa bezpieczenstwa
pacjenta oraz jakosci ustug
medycznych

0,00

0,00

1.328.522,00
+1.348.878,00
=2.677.400,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespol
Zakladow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu -,, Wyznaczenie
nowych kierunkow podejsé
gtownych ladowiska dla
$miglowca RpR przy szpitalu im.
Dr W. Oczko™. (2018) Cel:
Poprawa warunkow pracy oraz
bezpieczenstwa mieszkancow.

0,00

0,00

+100.000,00

855

85508

Dotacja dla JST na utrzymanie
rodzin zastgpczych

0,00

0,00

569.000,00

855

85510

Dotacja dla JST na utrzymanie
dzieci w placowkach opiekuiiczo-
wychowawezych

0,00

0,00

400.000,00

921

92116

2310

Biblioteka Cel: Na realizacjg zadan
w zakresie bibliotekarstwa

0,00

0,00

10.000,00

921

92195

2710

Dotacja na zadania z zakresu
kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego — pozostata
dziatalnos$¢

0,00

0,00

7.000,00

RAZEM

0,00

0,00

10.860.779,47
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